
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«  20   » ____09___ 2016 г.                                                                       №   803  

 

О назначении публичных слушаний 

по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования  

земельного участка  

       

На основании заявления Шулакова Андрея Геннадьевича от 07.09.2016 г, 

руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки города Катав-Ивановска, 

утвержденными решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения от 25.08.2010 г. № 55, Соглашением о передаче осуществления 

полномочий (части полномочий)  по регулированию вопросов местного значения 

от 01.01.2016 г., Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания на 13 октября 2016 г. в 16-00 часов по  

адресу: Челябинская область, г. Катав-Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 74:10:0422005:51, общей площадью 

420 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область, г. Катав-Ивановск, ул. 

Карла Маркса, 59,  с разрешенного использования «проведение противопожарных 

работ и услуг» на разрешенный вид использования «под размещение магазина» 

(зона усадебной и коттеджной застройки). 

2. С момента публикации настоящего постановления и до 12 октября 2016 

года прием предложений от заинтересованных лиц по вопросу, указанному в п. 1 

постановления, осуществляется в отделе архитектуры и градостроительства 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района (г. Катав-Ивановск, 

ул. Ст. Разина, 45, каб. 20, 22, тел. (35147) 21709). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района www.katavivan.ru. 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                           Е.Ю. Киршин 

 


